АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 № 16
ст. Наурская

О внесении изменений в постановление
Администрации Наурского
муниципального района от 16 марта 2007 года № 16

В целях оптимизации работы органов местного самоуправления по

обеспечению безопасности дорожного движения на территории Наурского
муниципального района Чеченской Республики и в связи с кадровыми
изменениями ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Наурского
муниципального района от 16.03.2007 № 16 «О повышении безопасности
дорожного движения».

2. Утвердить новый состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Наурского муниципального района
согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление в сети интернет на
официальном сайте Администрации Наурского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации              В.Х. Умалатов

Исп.Визаев С-М.С.,
ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, экологии,
ГО и ЧС, 8(909)-118-26-44, naurstroy-95@mail.ru

Приложение
к постановлению Администрации
Наурского муниципального района
от «28»           02        2022 года  №16

Состав
районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Наурского муниципального района

Бухадиев Магомед Айбиевич,
глава Администрации Наурского муниципального района,
председатель комиссии;
Джанхотов Ризван Русланович,
заместитель главы Администрации Наурского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;
Визаев Саид-Магомед Султанович,
ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, экологии, ГО и
ЧС,  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Уматгириев Рустам Асламбекович,
начальник ОГИБДД ОМВД России по Наурскому району Чеченской Республике;
Абдулвахабов Микаил Шапиевич,
начальник 14 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Чеченской Республике –
майор внутренней службы;
Саламова Асет Автархановна,
начальник МУ «Наурский районный отдел образования»;
Селахова Милана Сайдовна,
начальник МУ «Отдел дошкольного образования Наурского муниципального
района»;
Эжаев Висхан Этиевич,
главный врач  ГБУ «Наурская ЦРБ»;
Каменских Наталья Анатольевна,
начальник районного финансового управления;
Алиев Хажи Таусович,
начальник  отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, экологии, ГО и ЧС;
Алиев Хусейн Юнусович,
главный редактор МБУ «Наурская районная газета «Терская правда»;
Мизаев Абубакар Лорсович,
директор МУП «ПУЖКХ Наурского муниципального района»;
Абубакаров Сулейман Рашидович,
директор Наурского государственного унитарного дорожно-эксплуатационного
предприятия;
Главы сельских поселений Наурского муниципального района.